ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 161/2025 – DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 031/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 915.020/2025

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: B9 BEBEDOUROS COMERCIO

LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 05.490.249/0001-46, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DOS ITENS FRACASSADOS EM LICITAÇÃO

ANTERIOR, COMPREENDENDO MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICOS,

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E CORRELATOS, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA:

31 de outubro de 2025; VIGÊNCIA: Início em 31 de outubro de 2025  e termo final em 31 de

outubro de 2026; MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa Eletrônica; VALOR DO

CONTRATO: R$ 28.089,49 (vinte e oito mil, oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos);

SUBSCRITORES: Joaquim Alberto da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 241.***.***-00 –

pelo Contratante e Wilerson Veriano da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 356.***.***-00, –

pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 31 de outubro de 2025.

___________________________________

Joaquim Alberto da Silva

Secretário Municipal de Educação

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-10-31T09:40:52-0300
	JOAQUIM ALBERTO DA SILVA:24147443400